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人口の動き休日の在宅当番医

※諸事情により変更となる場合がありますのでご利用の
前にお問い合わせください。

確
定
申
告
は
正
し
く
お
早
め
に

　

確
定
申
告
の
時
期
が
近
づ
い
て
き
ま

し
た
。

　

平
成　

年
分
の
所
得
税
の
確
定
申
告

18

期
間
は
、
平
成　

年
２
月　

日
（
金
）
か

19

16

ら
平
成　

年
３
月　

日
（
木
）
ま
で
と

19

15

な
っ
て
い
ま
す
。

　

所
得
税
は
、
納
税
者
自
身
が
所
得
金

額
や
税
額
を
正
し
く
計
算
し
て
納
税
す

る
申
告
納
税
制
度
を
と
っ
て
い
ま
す
の

で
、
所
得
金
額
や
税
額
を
正
し
く
計
算

し
、
申
告
と
納
税
は
、
期
限
内
に
お
済

ま
せ
下
さ
い
。確
定
申
告
書
の
提
出
は
、

郵
送
な
ど
で
も
結
構
で
す
。

　

申
告
期
限
が
間
近
に
な
り
ま
す
と
、

申
告
書
記
載
会
場
は
た
い
へ
ん
混
雑
し
、

長
時
間
か
か
る
場
合
も
あ
り
ま
す
の
で
、

お
早
め
に
申
告
を
お
済
ま
せ
下
さ
い
。

　

な
お
、
国
税
庁
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ

　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　

の
、

「
確
定
申
告
書
等
作
成
コ
ー
ナ
ー
」
で
簡

単
に
申
告
書
な
ど
の
作
成
が
で
き
ま
す

の
で
、
ぜ
ひ
ご
利
く
だ
さ
い
。

■
問
い
合
わ
せ
先

　

鹿
屋
税
務
署

　

察
0
9
9
4−

　

−

3
1
2
7
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個
人
住
民
税
が
変
わ
り
ま
す

　

身
近
な
地
方
団
体
が
し
っ
か
り
仕
事

が
で
き
る
よ
う
に
、
地
方
分
権
・
三
位
一

体
改
革
の
一
環
と
し
て
税
源
移
譲
が
今

年
か
ら
実
施
さ
れ
ま
す
。

●
所
得
税
・
個
人
住
民
税
の
負
担
増
減

の
時
期

【
給
与
所
得
者
の
方
】

所
得
税
：
１
月
か
ら
減
少

住
民
税
：
６
月
か
ら
増
加

【
年
金
受
給
者
の
方
】

所
得
税
：
２
月
か
ら
減
少

住
民
税
：
６
月
か
ら
増
加

【
事
業
所
得
者
の
方
】

住
民
税
：
６
月
か
ら
増
加

所
得
税
：
平
成　

年
分
確
定
申
告
か

19

ら
減
少
（
予
定
納
税
対
象
者
は
７
月
か

ら
減
少
）

　

税
源
の
移
し
替
え
な
の
で
、
税
源
移

譲
に
よ
る
個
々
の
納
税
者
の
「
所
得
税
＋

個
人
住
民
税
」
の
負
担
は
変
わ
り
ま
せ

ん
が
、
定
率
減
税
の
廃
止
及
び
老
年
者

非
課
税
措
置
の
段
階
的
廃
止
に
よ
り
、

税
負
担
が
増
え
る
場
合
が
あ
り
ま
す
。

■
問
い
合
わ
せ
先

　

本
庁
税
務
課

　

察
0
9
9
4−

　

−

3
0
3
7
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支
所
住
民
生
活
課

　

察
0
9
9
4−

　

−

2
5
1
1
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◆ 
お
知
ら
せ

お知らせコーナー

～information～

２月

鹿
児
島
県
産
業
別
最
低
賃
金
が

改
正
さ
れ
ま
し
た

　

鹿
児
島
県
最
低
賃
金
「
時
間
額
6
1

1
円
」は
、
県
内
全
て
の
労
働
者
に
適
用

さ
れ
ま
す
が
、
産
別
最
賃
の
対
象
と
な

る
労
働
者
に
は
産
別
最
賃
が
適
用
さ
れ

ま
す
。（
年
齢
・
業
務
等
に
よ
る
適
用
除

外
も
あ
り
ま
す
。）
使
用
者
は
、
必
ず
最

低
賃
金
以
上
の
賃
金
を
支
払
わ
な
け
れ

ば
な
り
ま
せ
ん
。

●
百
貨
店
、
総
合
ス
ー
パ
ー

　

時
間
額
：
６
５
２
円

　

発
効
日
：
平
成　

年　

月　

日

18

12

29

●
自
動
車（
新
車
）小
売
業

　

時
間
額
：
６
７
２
円　

　

発
効
日
：
平
成　

年　

月　

日

18

12

31

●
電
気
機
械
器
具
、
情
報
通
信
機
械
器

具
、
電
子
部
品
・
デ
バ
イ
ス
製
造
業

　

時
間
額
：
６
６
８
円

　

発
効
日
：
平
成　

年
１
月　

日

19

14

■
問
い
合
わ
せ
先

　

県
庁
雇
用
労
政
課

　

察
0
9
9−

2
8
6−

3
0
1
7

勤
労
者
フ
ァ
ミ
リ
ー
資
金

　

勤
労
者
フ
ァ
ミ
リ
ー
資
金
は
鹿
児
島

県
と
九
州
労
働
金
庫
と
の
協
調
融
資
で

す
。県
内
の
中
小
企
業
に
お
勤
め
で
県

内
在
住
の
方
で
あ
れ
ば
ご
利
用
い
た
だ

け
ま
す
。

【
資
金
種
類
】

陰
遅
払
賃
金
補
て
ん
資
金
、
隠
育
児
・

介
護
休
業
資
金
、
韻
教
育
資
金
、

吋
医
療
資
金
、
右
冠
婚
葬
祭
資
金

【
融
資
利
率
】

遅
払
、
育
児
・
介
護
・・・
2
、
0
％

そ
の
他
・・・
２
、
２
％

（
別
途
保
証
料
0
、
7
%
〜
1
、
2
%
）

【
融
資
限
度
額
】

遅
払
賃
金
補
て
ん　

万
円
、
育
児
・
介

60

護
１
０
０
万
円
、
教
育
２
０
０
万
円
、

医
療
、
冠
婚
葬
祭
１
５
０
万
円

【
融
資
期
間
】

　

教
育　

年
以
内
、
そ
の
他
５
年
以
内

10

（
据
置
期
間
を
含
む
）

■
問
い
合
わ
せ
先

　

九
州
労
働
金
庫
県
本
部

　

察
0
9
9−

2
2
5−

2
2
1
7

半
島
隅
く
じ
ら
元
気
市

　

薩
摩
・
大
隅
半
島
の
先
端
部
地
域
１

市
３
町
（
南
さ
つ
ま
市
、
肝
付
町
、
錦
江

町
、
南
大
隅
町
）
の
観
光
Ｐ
Ｒ
と
特
産

品
の
展
示
即
売
を
行
い
ま
す
。

　

ま
た
、
お
楽
し
み
抽
選
会
や
ク
イ
ズ

ラ
リ
ー
な
ど
、
ご
家
族
で
楽
し
め
る
催

し
も
あ
り
ま
す
。

●
期
日　

３
月
３
日（
土
）〜
４
日（
日
）

●
場
所　

鹿
児
島
市「
ド
ル
フ
ィ
ン
ポ
ー

ト
」

●
内
容　

特
産
品
販
売
・
お
楽
し
み
抽

選
会
・
ク
イ
ズ
ラ
リ
ー
な
ど

■
問
い
合
わ
せ
先

本
庁
企
画
課

　

察
0
9
9
4−

　

−

3
0
3
2
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支
所
地
域
振
興
課

　

察
0
9
9
4−

　

−

2
5
1
1
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◆ 
案　

内

（
h
ttp
://w

w
w
.n
ta
.g
o
.jp
）

平成19年２月1日現在

対先月号比

（△11）10,135人人　口

（△11）4,756人男

（±０）5,379人女

（△１）4,392戸世帯数

△は減少  

大
根
占
地
区

　

・
現
在
空
い
て
お
り
ま
せ
ん
。

田
代
地
区

　

・
現
在
空
い
て
お
り
ま
せ
ん
。

お
問
い
合
わ
せ
及
び
入
居
希
望
の
方
は
、
本

庁
企
画
課
又
は
支
所
地
域
振
興
課
へ
ご
連
絡

く
だ
さ
い
。

町
営
住
宅

空
き
家 
状
況

（
２
月
2
日
現
在
）

電話番号病　院　名月　日

22-3111肝属郡医師会立病院２月11日

25-2575　畑クリニック２月12日

22-2238藤崎クリニック２月18日

22-3111肝属郡医師会立病院２月25日

22-3111肝属郡医師会立病院３月４日




